
 
 

UCHWAŁA NR VIII/100/2025 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Jolanta Kiłoczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 2791



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/100/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego 6 czerwca 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 262 781,64 44 669,49 4 307 451,13  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 527 101,00 44 669,49 571 770,49  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 70 245,00 44 669,49 114 914,49  
          

Razem: 113 232 439,37 44 669,49 113 277 108,86  
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2791
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/100/2025 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 139 271,64 44 669,49 7 183 941,13 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 264 832,00 44 669,49 3 309 501,49 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 414 182,00 37 418,00 2 451 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 616,00 6 334,00 436 950,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 146,00 917,49 37 063,49 

         
Razem: 115 732 439,37 44 669,49 115 777 108,86 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2791
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VIII/100/2025 RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-13T11:06:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




